পরিশেষে সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকল সদস্যগণকে আবারও ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

৪.৩.২৬

(শাহ্ মঞ্জুর মোরশেদ চৌধুরী)

চেয়ারম্যান

উপজেলা পরিষদ, পোরশা, নওগাঁ।

স্মারক নং ০৫.৪৩.৬৪৭৯.০০০.১৬.০০১.২৩- ১৯

তারিখঃ ২০/১০/১৪২৯ বঙ্গাব্দ
০৪/০১/২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণঃ সদয় জ্ঞাতার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)।

- ১। সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী।
- ৩। জেলা প্রশাসক, নওগাঁ।